می خواهــد او گفته انــد بایــدن جــو نزدیــکان
»دوربرگــردان« کند و به همــان نقطه هایی بازگردد

که ترامپ منحرف شده بود.
به خاطر همین اســت که حســن روحانی خواســتار
بازگشــت به 18 اردیبهشــت 1397 )روز امضای ترامپ
پــای فرمــان خــروج آمریــکا از برجــام( نشــده بلکه
می گوید به 20 ژانویــه 2017 بازگردیم یعنی اول بهمن
1395. روز روی کار آمدن ترامپ. اگر قرار باشــد بایدن
به دوران ترامپ به مثابه کمانک )پرانتز( بســته شده
در فاصلــه اول بهمن 1395 تا اول بهمن 1399 بنگرد
شکل کار همان است که روحانی می گوید: بازگشت به
همان نقطه ای که ترامپ آمد. سخنان روحانی واضح
ترین پیام رسمی از جانب تهران و نشان دهندۀ عزم